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Ärendet 
Tillsyn av gymnasieskolan Christinagymnasiet i Lidingö kommun; nu fråga 
om uppföljning av beslut den 13 november 2025 

___________________ 

Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Om ärendet 
Skolinspektionen har hösten 2025 genomfört en tillsyn av 
Christinagymnasiet i Lidingö kommun. Tillsynen har omfattat 
bestämmelser gällande extra anpassningar, anmälan om behov av särskilt 
stöd, utredning om behov av särskilt stöd, beslut om åtgärdsprogram och 
arbetet mot kränkande behandling. Tillsynen har även omfattat en 
prövning av huvudmannens ekonomiska förutsättningar. 

Skolinspektionen har den 13 november 2025 tilldelat Lidingö Gymnasium 
AB en anmärkning att senast den 13 februari 2026 vidta de åtgärder som 
bedöms nödvändiga för att avhjälpa brist rörande anmälan om behov av 
särskilt stöd. 

Christinagymnasiets nuvarande huvudman, Cedergrenska, har den 12 
februari 2026 inkommit med en redovisning av vidtagna åtgärder med 
anledning av anmärkningen. Den 19 februari 2026 har huvudmannen 
inkommit med kompletterande information.  

Skolinspektionen har i nu aktuellt ärende tagit ställning till om 
Cedergrenska har vidtagit åtgärder med anledning av anmärkningen samt 
om påtalade brister har avhjälpts.  

Motivering av beslutet 

Anmälan om behov av särskilt stöd 

Omständigheter som ligger till grund för bedömningen  
Skolinspektionen bedömde i beslut den 13 november 2025 att Lidingö 
Gymnasium AB inte uppfyller författningarnas krav fullt ut vad gäller 
arbetet med anmälan om behov av särskilt stöd vid Christinagymnasiet. 
Skolinspektionens utredning visade att två elever inte hade anmälts för 
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utredning av behov av särskilt stöd trots att eleverna befarades att inte 
uppnå godkända betygskriterier i matematik. 

Huvudmannen har den 12 februari 2026 redovisat vidtagna åtgärder och 
inkommit med kompletterande information den 19 februari 2026. 
Huvudmannen uppger i redovisningen att rektorn har förtydligat skolans 
rutiner för anmälan om behov av särskilt stöd för samtliga undervisande 
lärare på personalmöten i december 2025 och januari 2026. Vidare har 
rektorn tillsammans med elevhälsan en månatlig uppföljning av varje elevs 
måluppfyllelse i en kunskapsprognos, för att säkerställa att elever som 
befaras att inte uppfylla de betygskriterier eller kriterier för bedömning av 
kunskaper i en kurs har anmälts för behov av särskilt stöd. Rektorn har 
även i februari 2026 haft ett samtal med alla lärare för att säkerställa att 
alla elever som befaras att inte uppfylla betygskriterierna eller kriterier för 
bedömning har anmälts för behov av utredning av särskilt stöd. 
Huvudmannen uppger även i redovisningen att de två elever, som vid 
tidpunkten för Skolinspektionens beslut den 13 november 2025 inte var 
anmälda för behov av utredning av särskilt stöd, har anmälts för sådan 
utredning i december 2025.  

Rättslig reglering 
Om det kan befaras att en elev inte kommer att uppfylla de betygskriterier 
eller kriterier för bedömning av kunskaper som minst ska uppfyllas, trots 
att stöd har getts i form av extra anpassningar inom ramen för den 
ordinarie undervisningen, ska detta anmälas till rektorn. Detsamma gäller 
om det finns särskilda skäl att anta att sådana anpassningar inte skulle vara 
tillräckliga. (3 kap. 7 § skollagen 2010:800) 

Skolinspektionens bedömning 
Av ovan redovisade omständigheter framkommer inte annat än att 
verksamheten uppfyller författningarnas krav inom detta område. Ärendet 
ska därför avslutas i denna del. 
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X Charlotte Rosengren

Beslutsfattare
Signerat av: Charlotte Rosengren

     

X Martina Gregic Hansson

Föredragande
Signerat av: Martina Gregic Hansson
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